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Trzecie Forum Centrów Usług Społecznych odbyło sie w dniach 22 – 23 czerwca b.r.

w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie a jego organizatorem był lubelski Regionalny

Ośrodek Polityki Społecznej. Starachowicki CUS reprezentowali: p.o Dyrektor

Wioletta Grosicka, Zastępca Dyrektora i Organizator Usług Społecznych Aneta

Gołębska oraz Organizator Społeczności Lokalnej Tomasz Margula. 
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W Forum udział wzięli dyrektorzy i pracownicy Centrów Usług Społecznych, ROPS-

ów, przedstawiciele władz gmin, kadra pomocy społecznej, osoby zawodowo

zajmujące się integracją społeczną oraz pracownicy jednostek samorządu

terytorialnego i innych jednostek organizacyjnych.

Dwudniowy kongres był po raz kolejny doskonałą okazją do dyskusji i wymiany

doświadczeń m.in. na temat rozwijających się w Polsce usług społecznych oraz grup

społecznych, które są, bądź w przyszłości będą, ich adresatami. 
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Podczas Forum wysłuchać można było bardzo interesujących wykładów. Doradca

Prezydenta RP, Przewodniczący Rady ds. Społecznych Narodowej Rady Rozwoju dr

hab. Marek Rymsza wygłosił prelekcję „CUS – potencjał intencjonalnie wywołanej

zmiany”, o „Roli ROPS w kreowaniu zmian w polityce społecznej” mówił Jerzy

Jęczmienionka – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie,

Członek Rady ds. Społecznych Narodowej Rady Rozwoju prof. dr hab. Barbara

Kromolicka odniosła się z kolei do bardzo ważnego zagadnienia: „Rodzina

podmiotem działania CUS”, "Rolę CUS w organizowaniu usług społecznych na rzecz

osób starszych” omówiła prof. dr hab. Anna Kanios z Uniwersytetu Marii-Curie

Skłodowskiej w Lublinie, wykład zatytułowany „Dylematy rozwoju usług społecznych

w Polsce” wygłosił dr hab. Mirosław Grewiński, prof. UK, Uczelnia Korczaka w

Warszawie, natomiast dr hab. Bohdan Skrzypczak z warszawskiej Uczelni

Korczaka i Uniwersytetu Warszawskiego omówił wyniki badań dotyczących

"Kształcenia pracowników CUS". Bardzio interesujący był również panel

dyskusyjny pod nazwą „CENTRA USŁUG SPOŁECZNYCH – DOŚWIADCZENIA I

PRZYSZŁOŚĆ”, którego moderatorem był dr hab. Marek Rymsza.
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Przypomnijmy, że Forum Centrów Usług Społecznych zapoczątkowane

zostało w Starachowicach. Pierwsze dwa tego rodzaju spotkania odbyły

się dniach 5-6 czerwca 2021 r. oraz 21-22 czerwca 2022 r.,

ich Gospodarzem był Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek a

organizatorem miejscowy CUS.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

